АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.05.2017                                     п. Кедровый                                          № 83-р

Руководствуясь письмом начальника управления Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений № 51-09051 от 04.08.2016г., Уставом поселка Кедровый Красноярского края
1.Опредилить уполномоченным лицом, ответственным за взаимодействие с отделом по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления Губернатора Красноярского края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений,   заместителя главы администрации поселка Кедровый Красноярского края по правовым вопросам.
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

поселка Кедровый

Красноярского края

     А.М. Федорук